
Trail du Val Lamartinien Passion - 19 km (19.000 kms) - 29 Septembre 2018
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 19.000 Kms

Page 1/2
17:12

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:127 P:127 Ar:121 D:0 Ab:6

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 POURCHET Lucien n°785 1 M 01:35:17 11.97 Non Licencié
2 THUILLE Adrien n°801 2 M 01:36:49 11.77 AIN-EST ATHLETISME
3 VOISIN Louis n°807 3 M 01:40:07 11.39 EA MACON
4 FAVIER Stephane n°735 4 M 01:43:07 11.06 Non Licencié
5 BROE Emilian n°822 5 M 01:46:21 10.72 Non Licencié
6 DUFOUR Olivier n°814 6 M 01:47:34 10.60 TRI MACON
7 ROUSSILLON Charlie n°795 7 M 01:47:44 10.58 RUN IN PONT DE VAUX
8 DIEBRA Cedric n°732 8 M 01:48:49 10.48 Non Licencié
9 DESBOIS Regis n°824 9 M 01:49:10 10.44 Non Licencié

10 LANOIX Pierre n°761 10 M 01:49:41 10.39 Non Licencié
11 JOUVE Paul n°755 11 M 01:54:22  9.97 Non Licencié
12 VAN HEUGTEN Bram n°803 12 M 01:54:22  9.97 Non Licencié
13 LAMBERET Gregory n°759 13 M 01:54:47  9.93 SAONE MONT D OR NATURE
14 LAMBERT Guillaume n°760 14 M 01:55:16  9.89 Non Licencié
15 CHAFFAUD Jerome n°717 15 M 01:55:38  9.86 Non Licencié
16 FEYEUX Sylvain n°738 16 M 01:55:51  9.84 Non Licencié
17 POMMEY Didier n°818 17 M 01:56:01  9.83 COURIR MOROGES
18 BERNY Christophe n°813 18 M 01:56:11  9.81 Mille pattes Macon
19 DEVAUX Philippe n°731 19 M 01:56:48  9.76 Non Licencié
20 DEMESY Alexandre n°728 20 M 01:58:00  9.66 Non Licencié
21 ROBERT Simon n°792 21 M 01:58:32  9.62 Non Licencié
22 PETITEAU Jonathan n°783 22 M 01:58:35  9.61 Non Licencié
23 BRITTON Corinne n°812 1 F 01:59:19  9.55 TRI MACON
24 COULAS Loic n°823 23 M 01:59:21  9.55 Non Licencié
25 DUZAN Alexandre n°733 24 M 02:00:04  9.50 SOLOGNY
26 MATHIEU Walter n°817 25 M 02:00:20  9.47 TOBESPORT
27 BOURRIQUAND Patrick n°709 26 M 02:03:50  9.21 Non Licencié
28 LAFOND Romain n°757 27 M 02:04:12  9.18 Non Licencié
29 RHETY Helene n°789 2 F 02:04:54  9.13 Non Licencié
30 MASSARI Lucas n°769 28 M 02:05:11  9.11 Non Licencié
31 BESSE Celine n°703 3 F 02:05:41  9.07 Non Licencié
32 CUPILLARD Cedric n°725 29 M 02:06:40  9.00 Non Licencié
33 VYNCKE Gilles n°808 30 M 02:07:20  8.95 ATHLE BOURGOGNE SUD
34 LAURENT Fabrice n°762 31 M 02:08:06  8.90 Non Licencié
35 MICHEL Sebastien n°828 32 M 02:08:08  8.90 VIRIAT MARATHON
36 MEMET Corentin n°773 33 M 02:08:10  8.90 EA MACON
37 GUILLOT David n°753 34 M 02:08:57  8.84 Non Licencié
38 ROBERT Loick n°791 35 M 02:09:32  8.80 Non Licencié
39 LEVEQUE Thomas n°767 36 M 02:09:51  8.78 Non Licencié
40 DENUIT John n°729 37 M 02:10:02  8.77 Non Licencié
41 WAGNER Nicolas n°809 38 M 02:10:09  8.76 EA VILLEFRANCHE
42 PERRIN Charles n°782 39 M 02:11:16  8.69 Non Licencié
43 LAURENT-ATTHALIN Frederic n°763 40 M 02:11:16  8.68 TMC
44 MERCIER Frederic n°821 41 M 02:11:45  8.65 Non Licencié
45 CECCOTTO Philippe n°716 42 M 02:12:41  8.59 AS IBM LYON
46 FRANCOIS Nicolas n°811 43 M 02:13:39  8.53 Non Licencié
47 PAILLARD Olivier n°777 44 M 02:14:19  8.49 EA MACON
48 FEY Michel n°737 45 M 02:14:24  8.48 CASCOL ATHLETISME
49 GIRARDON Loic n°744 46 M 02:14:26  8.48 Non Licencié
50 LELONG Romuald n°765 47 M 02:14:29  8.48 Non Licencié
51 BROYER Sabine n°712 4 F 02:14:35  8.47 Non Licencié
52 BILLAU Thierry n°826 48 M 02:14:54  8.45 Non Licencié
53 MASSET Valerie n°771 5 F 02:15:28  8.42 Non Licencié
54 CHAVOT David n°719 49 M 02:15:31  8.41 Non Licencié
55 NEMOND Christian n°820 50 M 02:15:49  8.39 Non Licencié
56 MOREL Bruno n°827 51 M 02:15:52  8.39 Non Licencié
57 GAIFFE Xavier n°741 52 M 02:15:53  8.39 ATHLETIC COEUR DE FOND
58 OUVRARD Olivier n°776 53 M 02:16:00  8.38 Non Licencié
59 BONNET Nicolas n°705 54 M 02:18:09  8.25 Non Licencié
60 SOUGH Belgacem n°797 55 M 02:18:18  8.24 Non Licencié
61 THOMAS Frederic n°799 56 M 02:18:40  8.22 Non Licencié
62 PROMONET Anthony n°786 57 M 02:18:55  8.21 Non Licencié
63 THIVENT Nicolas n°798 58 M 02:18:56  8.21 LES FOUS DU SOU
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:127 P:127 Ar:121 D:0 Ab:6

Clt Nom - Prénom Doss. Clt Cat Temps Moy. Club/Team

64 BOULANGER Celine n°707 6 F 02:19:19  8.18 Non Licencié
65 BOUVARD Sandra n°710 7 F 02:20:20  8.12 PLANETE GYM ET FITNESS
66 PEREIRA-RIOS Nicolas n°781 59 M 02:21:00  8.09 Non Licencié
67 PEREIRA DAS NEVES David n°780 60 M 02:21:13  8.07 BIZIAT ENDURANCE
68 LAFOREST Thierry n°758 61 M 02:22:16  8.01 Non Licencié
69 MASSET Patrice n°770 62 M 02:23:02  7.97 Non Licencié
70 CROTTE Stephane n°724 63 M 02:23:30  7.94 CRU CHAPELLOIS
71 ENCRENAZ Quentin n°734 64 M 02:25:45  7.82 Non Licencié
72 POMMEY Isabelle n°816 8 F 02:26:25  7.79 COURIR MOROGES
73 CASU Jeremie n°714 65 M 02:27:23  7.74 Non Licencié
74 DUBOIS Philippe n°825 66 M 02:27:58  7.70 Non Licencié
75 THOMAS Thierry n°800 67 M 02:28:05  7.70 Non Licencié
76 GALLAND Christophe n°742 68 M 02:28:54  7.66 Non Licencié
77 PELLIER Flavie n°779 9 F 02:29:29  7.63 Non Licencié
78 RIVOIRE Delphine n°790 10 F 02:29:30  7.63 Non Licencié
79 CHAVY Elodie n°720 11 F 02:29:39  7.62 Non Licencié
80 BELLOT Franck n°702 69 M 02:30:39  7.57 LES FOUS DU SOU
81 GEOFFROY Fabien n°743 70 M 02:30:47  7.56 ASSO TRAIL
82 TOUTAN Anne Marie n°802 12 F 02:30:49  7.56 EA MACON
83 RENAUD Martine n°788 13 F 02:31:21  7.53 EA MACON
84 PULIDO Julien n°787 71 M 02:32:15  7.49 AJT SOANE VALLE
85 GOUJON Jean-Arnaud n°746 72 M 02:32:22  7.48 Non Licencié
86 BIDAUT Sylvain n°704 73 M 02:33:48  7.41 LES FOUS DU SOU
87 CORTAMBERT David n°722 74 M 02:34:41  7.37 Non Licencié
88 BOUGET Etienne n°706 75 M 02:35:24  7.34 Non Licencié
89 PATRAS Herve n°778 76 M 02:36:00  7.31 AS CALUIRE ET CUIRE
90 MONIN Arnaud n°775 77 M 02:36:32  7.28 Non Licencié
91 BUE Delphine n°713 14 F 02:36:32  7.28 Non Licencié
92 AUDRAS Muriel n°701 15 F 02:37:14  7.25 CRU CHAPELLOIS
93 FRANCOZ Gilles n°740 78 M 02:37:14  7.25 Non Licencié
94 DALE Caroline n°726 16 F 02:37:37  7.23 Non Licencié
95 VERCELLIS Charles n°815 79 M 02:37:52  7.22 Non Licencié
96 WOOG Marie laure n°810 17 F 02:38:24  7.20 Non Licencié
97 CAUVAS Jean-marc n°715 80 M 02:40:10  7.12 Non Licencié
98 ROSSIGNOLI Nadine n°794 18 F 02:40:22  7.11 Non Licencié
99 BOZON Johan n°711 81 M 02:41:09  7.07 Non Licencié

100 GOEDERT Herve n°745 82 M 02:41:10  7.07 Non Licencié
101 VESSOT Georges n°806 83 M 02:41:19  7.07 Non Licencié
102 MARTIN Beatrice n°768 19 F 02:42:59  6.99 Non Licencié
103 GUIGON Cecile n°752 20 F 02:42:59  6.99 Non Licencié
104 GUDEFIN Jerome n°749 84 M 02:43:09  6.99 Non Licencié
105 FOURIER Cedric n°739 85 M 02:43:10  6.99 Non Licencié
106 GUICHARD Nicolas n°751 86 M 02:45:04  6.91 Non Licencié
107 SAVRY Herve n°796 87 M 02:45:05  6.91 KERAUNOS SPORTS
108 MASSET Yvan n°772 88 M 02:45:08  6.90 Non Licencié
109 PIOT Alexandra n°784 21 F 02:45:08  6.90 Non Licencié
110 GUICHARD Anne-emilie n°750 22 F 02:45:23  6.89 Non Licencié
111 VERNET Segolene n°805 23 F 02:45:23  6.89 DIJON SINGLE TARCK
112 VERNET Karine n°804 24 F 02:45:23  6.89 Non Licencié
113 DESROCHES Adrien n°730 89 M 02:47:48  6.79 Non Licencié
114 ROLLET Sylvain n°793 90 M 02:54:20  6.54 Non Licencié
115 CHAMPION Maria n°718 25 F 02:54:20  6.54 Non Licencié
116 MICHELIN Daniele n°774 26 F 02:58:51  6.37 Non Licencié
117 GROSJEAN Fanny n°747 27 F 03:02:08  6.26 Non Licencié
118 LE QUELLEC Michel n°764 91 M 03:04:32  6.18 Non Licencié
119 FELGUEIRAS Syndie n°736 28 F 03:12:22  5.93 Non Licencié
120 GROSJEAN Joel n°748 92 M 03:12:22  5.93 Non Licencié
121 HERBIN Pascal n°754 93 M 03:34:54  5.31 Non Licencié

PHILIPPE
Texte surligné 

PHILIPPE
Texte surligné 



Trail du Val Lamartinien Passion - 19 km (19.000 kms) - 29 Septembre 2018
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 19.000 Kms

Page 1/3
17:13

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:127 P:127 Ar:121 D:0 Ab:6

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

31 BESSE Celine n°703 80 1 SEF 02:05:41  9.07 Non Licencié
77 PELLIER Flavie n°779 91 2 SEF 02:29:29  7.63 Non Licencié
78 RIVOIRE Delphine n°790 87 3 SEF 02:29:30  7.63 Non Licencié
79 CHAVY Elodie n°720 87 4 SEF 02:29:39  7.62 Non Licencié
91 BUE Delphine n°713 80 5 SEF 02:36:32  7.28 Non Licencié
92 AUDRAS Muriel n°701 88 6 SEF 02:37:14  7.25 CRU CHAPELLOIS

102 MARTIN Beatrice n°768 90 7 SEF 02:42:59  6.99 Non Licencié
103 GUIGON Cecile n°752 84 8 SEF 02:42:59  6.99 Non Licencié
110 GUICHARD Anne-emilie n°750 86 9 SEF 02:45:23  6.89 Non Licencié
111 VERNET Segolene n°805 86 10 SEF 02:45:23  6.89 DIJON SINGLE TARCK
112 VERNET Karine n°804 80 11 SEF 02:45:23  6.89 Non Licencié
117 GROSJEAN Fanny n°747 82 12 SEF 03:02:08  6.26 Non Licencié
119 FELGUEIRAS Syndie n°736 79 13 SEF 03:12:22  5.93 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

23 BRITTON Corinne n°812 74 1 M1F 01:59:19  9.55 TRI MACON
29 RHETY Helene n°789 69 2 M1F 02:04:54  9.13 Non Licencié
51 BROYER Sabine n°712 73 3 M1F 02:14:35  8.47 Non Licencié
53 MASSET Valerie n°771 73 4 M1F 02:15:28  8.42 Non Licencié
65 BOUVARD Sandra n°710 74 5 M1F 02:20:20  8.12 PLANETE GYM ET FITNESS
94 DALE Caroline n°726 70 6 M1F 02:37:37  7.23 Non Licencié
96 WOOG Marie laure n°810 75 7 M1F 02:38:24  7.20 Non Licencié
98 ROSSIGNOLI Nadine n°794 71 8 M1F 02:40:22  7.11 Non Licencié

109 PIOT Alexandra n°784 70 9 M1F 02:45:08  6.90 Non Licencié
115 CHAMPION Maria n°718 75 10 M1F 02:54:20  6.54 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

64 BOULANGER Celine n°707 67 1 M2F 02:19:19  8.18 Non Licencié
72 POMMEY Isabelle n°816 68 2 M2F 02:26:25  7.79 COURIR MOROGES
82 TOUTAN Anne Marie n°802 59 3 M2F 02:30:49  7.56 EA MACON
83 RENAUD Martine n°788 66 4 M2F 02:31:21  7.53 EA MACON
116 MICHELIN Daniele n°774 63 5 M2F 02:58:51  6.37 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

3 VOISIN Louis n°807 00 1 JUM 01:40:07 11.39 EA MACON

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 POURCHET Lucien n°785 96 1 ESM 01:35:17 11.97 Non Licencié
30 MASSARI Lucas n°769 97 2 ESM 02:05:11  9.11 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

2 THUILLE Adrien n°801 92 1 SEM 01:36:49 11.77 AIN-EST ATHLETISME
4 FAVIER Stephane n°735 81 2 SEM 01:43:07 11.06 Non Licencié
5 BROE Emilian n°822 86 3 SEM 01:46:21 10.72 Non Licencié
8 DIEBRA Cedric n°732 87 4 SEM 01:48:49 10.48 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:127 P:127 Ar:121 D:0 Ab:6

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

13 LAMBERET Gregory n°759 85 5 SEM 01:54:47  9.93 SAONE MONT D OR NATURE
14 LAMBERT Guillaume n°760 87 6 SEM 01:55:16  9.89 Non Licencié
20 DEMESY Alexandre n°728 85 7 SEM 01:58:00  9.66 Non Licencié
21 ROBERT Simon n°792 88 8 SEM 01:58:32  9.62 Non Licencié
22 PETITEAU Jonathan n°783 85 9 SEM 01:58:35  9.61 Non Licencié
28 LAFOND Romain n°757 86 10 SEM 02:04:12  9.18 Non Licencié
32 CUPILLARD Cedric n°725 82 11 SEM 02:06:40  9.00 Non Licencié
36 MEMET Corentin n°773 79 12 SEM 02:08:10  8.90 EA MACON
39 LEVEQUE Thomas n°767 81 13 SEM 02:09:51  8.78 Non Licencié
40 DENUIT John n°729 90 14 SEM 02:10:02  8.77 Non Licencié
41 WAGNER Nicolas n°809 81 15 SEM 02:10:09  8.76 EA VILLEFRANCHE
42 PERRIN Charles n°782 93 16 SEM 02:11:16  8.69 Non Licencié
46 FRANCOIS Nicolas n°811 85 17 SEM 02:13:39  8.53 Non Licencié
50 LELONG Romuald n°765 82 18 SEM 02:14:29  8.48 Non Licencié
66 PEREIRA-RIOS Nicolas n°781 82 19 SEM 02:21:00  8.09 Non Licencié
71 ENCRENAZ Quentin n°734 86 20 SEM 02:25:45  7.82 Non Licencié
73 CASU Jeremie n°714 83 21 SEM 02:27:23  7.74 Non Licencié
80 BELLOT Franck n°702 80 22 SEM 02:30:39  7.57 LES FOUS DU SOU
81 GEOFFROY Fabien n°743 81 23 SEM 02:30:47  7.56 ASSO TRAIL
84 PULIDO Julien n°787 85 24 SEM 02:32:15  7.49 AJT SOANE VALLE
86 BIDAUT Sylvain n°704 82 25 SEM 02:33:48  7.41 LES FOUS DU SOU
87 CORTAMBERT David n°722 80 26 SEM 02:34:41  7.37 Non Licencié
88 BOUGET Etienne n°706 93 27 SEM 02:35:24  7.34 Non Licencié
99 BOZON Johan n°711 86 28 SEM 02:41:09  7.07 Non Licencié

105 FOURIER Cedric n°739 81 29 SEM 02:43:10  6.99 Non Licencié
106 GUICHARD Nicolas n°751 79 30 SEM 02:45:04  6.91 Non Licencié
113 DESROCHES Adrien n°730 84 31 SEM 02:47:48  6.79 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

6 DUFOUR Olivier n°814 70 1 M1M 01:47:34 10.60 TRI MACON
7 ROUSSILLON Charlie n°795 70 2 M1M 01:47:44 10.58 RUN IN PONT DE VAUX
9 DESBOIS Regis n°824 74 3 M1M 01:49:10 10.44 Non Licencié

10 LANOIX Pierre n°761 72 4 M1M 01:49:41 10.39 Non Licencié
11 JOUVE Paul n°755 76 5 M1M 01:54:22  9.97 Non Licencié
12 VAN HEUGTEN Bram n°803 78 6 M1M 01:54:22  9.97 Non Licencié
15 CHAFFAUD Jerome n°717 70 7 M1M 01:55:38  9.86 Non Licencié
16 FEYEUX Sylvain n°738 73 8 M1M 01:55:51  9.84 Non Licencié
18 BERNY Christophe n°813 74 9 M1M 01:56:11  9.81 Mille pattes Macon
19 DEVAUX Philippe n°731 73 10 M1M 01:56:48  9.76 Non Licencié
24 COULAS Loic n°823 76 11 M1M 01:59:21  9.55 Non Licencié
25 DUZAN Alexandre n°733 77 12 M1M 02:00:04  9.50 SOLOGNY
26 MATHIEU Walter n°817 71 13 M1M 02:00:20  9.47 TOBESPORT
34 LAURENT Fabrice n°762 74 14 M1M 02:08:06  8.90 Non Licencié
35 MICHEL Sebastien n°828 72 15 M1M 02:08:08  8.90 VIRIAT MARATHON
37 GUILLOT David n°753 75 16 M1M 02:08:57  8.84 Non Licencié
38 ROBERT Loick n°791 71 17 M1M 02:09:32  8.80 Non Licencié
43 LAURENT-ATTHALIN Frederic n°763 69 18 M1M 02:11:16  8.68 TMC
44 MERCIER Frederic n°821 70 19 M1M 02:11:45  8.65 Non Licencié
47 PAILLARD Olivier n°777 73 20 M1M 02:14:19  8.49 EA MACON
48 FEY Michel n°737 70 21 M1M 02:14:24  8.48 CASCOL ATHLETISME
49 GIRARDON Loic n°744 76 22 M1M 02:14:26  8.48 Non Licencié
52 BILLAU Thierry n°826 69 23 M1M 02:14:54  8.45 Non Licencié
54 CHAVOT David n°719 70 24 M1M 02:15:31  8.41 Non Licencié
55 NEMOND Christian n°820 69 25 M1M 02:15:49  8.39 Non Licencié
58 OUVRARD Olivier n°776 71 26 M1M 02:16:00  8.38 Non Licencié
59 BONNET Nicolas n°705 74 27 M1M 02:18:09  8.25 Non Licencié
61 THOMAS Frederic n°799 76 28 M1M 02:18:40  8.22 Non Licencié
62 PROMONET Anthony n°786 78 29 M1M 02:18:55  8.21 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:127 P:127 Ar:121 D:0 Ab:6

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

63 THIVENT Nicolas n°798 70 30 M1M 02:18:56  8.21 LES FOUS DU SOU
67 PEREIRA DAS NEVES David n°780 69 31 M1M 02:21:13  8.07 BIZIAT ENDURANCE
70 CROTTE Stephane n°724 75 32 M1M 02:23:30  7.94 CRU CHAPELLOIS
74 DUBOIS Philippe n°825 73 33 M1M 02:27:58  7.70 Non Licencié
76 GALLAND Christophe n°742 76 34 M1M 02:28:54  7.66 Non Licencié
85 GOUJON Jean-Arnaud n°746 75 35 M1M 02:32:22  7.48 Non Licencié
90 MONIN Arnaud n°775 78 36 M1M 02:36:32  7.28 Non Licencié
95 VERCELLIS Charles n°815 78 37 M1M 02:37:52  7.22 Non Licencié

104 GUDEFIN Jerome n°749 78 38 M1M 02:43:09  6.99 Non Licencié
107 SAVRY Herve n°796 77 39 M1M 02:45:05  6.91 KERAUNOS SPORTS
108 MASSET Yvan n°772 73 40 M1M 02:45:08  6.90 Non Licencié
114 ROLLET Sylvain n°793 70 41 M1M 02:54:20  6.54 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

17 POMMEY Didier n°818 60 1 M2M 01:56:01  9.83 COURIR MOROGES
27 BOURRIQUAND Patrick n°709 67 2 M2M 02:03:50  9.21 Non Licencié
33 VYNCKE Gilles n°808 64 3 M2M 02:07:20  8.95 ATHLE BOURGOGNE SUD
45 CECCOTTO Philippe n°716 61 4 M2M 02:12:41  8.59 AS IBM LYON
56 MOREL Bruno n°827 65 5 M2M 02:15:52  8.39 Non Licencié
57 GAIFFE Xavier n°741 68 6 M2M 02:15:53  8.39 ATHLETIC COEUR DE FOND
60 SOUGH Belgacem n°797 64 7 M2M 02:18:18  8.24 Non Licencié
68 LAFOREST Thierry n°758 62 8 M2M 02:22:16  8.01 Non Licencié
69 MASSET Patrice n°770 67 9 M2M 02:23:02  7.97 Non Licencié
75 THOMAS Thierry n°800 63 10 M2M 02:28:05  7.70 Non Licencié
89 PATRAS Herve n°778 66 11 M2M 02:36:00  7.31 AS CALUIRE ET CUIRE
93 FRANCOZ Gilles n°740 64 12 M2M 02:37:14  7.25 Non Licencié
97 CAUVAS Jean-marc n°715 65 13 M2M 02:40:10  7.12 Non Licencié

100 GOEDERT Herve n°745 64 14 M2M 02:41:10  7.07 Non Licencié
101 VESSOT Georges n°806 64 15 M2M 02:41:19  7.07 Non Licencié
121 HERBIN Pascal n°754 61 16 M2M 03:34:54  5.31 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

118 LE QUELLEC Michel n°764 56 1 M3M 03:04:32  6.18 Non Licencié
120 GROSJEAN Joel n°748 53 2 M3M 03:12:22  5.93 Non Licencié


